
UCHWAŁA NR XLIII/483/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok 
SP ZOZ Gminy Mirsk 

Na podstawie art.  53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2021 SP ZOZ Gminy Mirsk, na które składa 
się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r.; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01.01.2021 r. –  31.12.2021 r.; 

3) informacje dodatkowe, obejmujące wprowadzenie do sprawozdania finansowego, dodatkowe informacje 
oraz objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2021 rok, zestawienie   zmian   w  kapitale  (funduszu)  
własnym  sporządzone  za  okres  01.01.2021 r. –  31.12.2021 r. 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2021 SP ZOZ Gminy Mirsk, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zysk bilansowy  w  sprawozdaniu  finansowym  za  2021  rok  w  kwocie  208.800,46 zł będzie 
przeznaczony na pokrycie strat z lat ubiegłych SP ZOZ Gminy Mirsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 10



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe SP ZOZ podlega 
zatwierdzeniu przez Radę Miejską Gminy Mirsk, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1. bilansu, 
2. rachunku zysków i strat, 
3. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.  
Kierownik SP ZOZ Gminy Mirsk przedłożył roczne sprawozdanie finansowe za 2021 r., które zostało 
przedstawione do zaopiniowania Radzie Społecznej SP ZOZ Gminy Mirsk. Zgodnie z art. 48 ust. 1 
ustawy o działalności leczniczej Rada Społeczna SP ZOZ jest organem inicjującym i opiniodawczym 
podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika. Rada Społeczna przedstawia kierownikowi  wnioski 
i opinie w sprawach m.in. rocznego sprawozdania finansowego, w tym planu inwestycyjnego.  
Na posiedzeniu w dniu 26.04.2022 r. Rada Społeczna SP ZOZ Gminy Mirsk pozytywnie zaopiniowała 
roczne sprawozdanie finansowe za 2022 r. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5090C665-FE45-4ED7-AFA6-EE777B9D93DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



